
Besluit van het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid

houdende de wijziging van de Regeling vervoer Drechtsteden / Zuid-Holland

Zuid

 

Het dagelijks bestuur,

 

Gelet op de Regeling bestedingsdoelen Individueel Keuzebudget Drechtsteden / Zuid-Holland Zuid

2019,

 

Besluit:

 

Artikel I

 

Artikel 8 van de Regeling vervoer Drechtsteden/ Zuid-Holland Zuid vervalt.

 

Artikel II

 

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling en treedt

in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking, met terugwerking tot en met 1 januari

2019.

 

Artikel III

 

Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit inzake artikel 8 van de Regeling vervoer

Drechtsteden/ Zuid-Holland Zuid".

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Zuid-Holland

Zuid op 21 februari 2019.

 

De secretaris

Mr. R. Visser

 

De voorzitter,

mr. R.A. Janssen

 

Nr. 186BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
22 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 186 22 februari 20191


